
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

27-oji eilinio laiko savaitė                                                               spalio 8 d. 2023 m.                                           
spalio 8 d.  -  spalio 15 d.                                                                Sekmadienis                                                                           
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Izraelio namai – tai Viešpaties vynuogynas.”   
  
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.  8 d.   9:00  už  Anicetą ir Juozą (42 m.) Burbus  -  aukoja dukra Irena Burbaitė   
                                                                                                    Gumauskienė ir šeima 
                    10:00  Šv. Rožančius    
                    10:30  už  Kazimierą ir Veroniką Stirbius  -  aukoja dukra Laima Dainienė 
Pirm.   9 d.  18:00  už  Praną Gaputį (15 m.)  -  aukoja sūnėnas Andrius Gaputis   
Antr.  10 d.  10:00   
Treč.  11 d.  10:30  už  Teresę Keršytę  -  aukoja Mary Balaišis ir šeima   
Ketv.  12 d.  10:00   
Penk. 13 d.  10:00   
Šešt.  14 d.  17:00   
Sekm.15 d.    9:00  už  visus Keršių ir Mickų šeimų mirusius  -  aukoja Mary Balaišis                             
                                                                                                                         ir šeima   
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Marcelle Langis  -  aukoja dukra Lynn Andoney     
    
spalio 1 d. 2023,   rinkliava  192.00    žvakės  24.00                                                   
 
parapijai aukojo:   
 
100 dol.  Rimas Keturka        
po 20 dol.  L. Dainienė, V.S. Goriai   
10 dol.  L. Gedvilaitė     
--- dol.  Alan ir Nijolė Matusevičiūtė Forster  
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
                                                                     
                                                                    
                                                                   
 



 
                                                               

                                                                  Skelbimai                                                                  
 
 
Spalio 1 d. Kaune mirė Tėvas Gediminas Kijauskas SJ, 93 m. amžiaus. Jis buvo mūsų 
parapijos vikaras nuo 1966 m. iki 1968 m., kai klebonas buvo Tėvas Kazimieras 
Pečkys SJ, ir jis talkininkavo mūsų parapijos pastoracijoje kai klebonai buvo Tėvas 
Leonas Zaremba SJ ir Tėvas Jonas Kubilius SJ. Tėvas Kijauskas buvo labai 
mėgiamas Montrealio lietuvių tarpe, ypač jaunimo tarpe, ir jis vasaros metu 
dalyvaudavo lietuviškose ateitininkų ir skautų stovyklose „Baltijos“ stovyklavietėje prie 
Lac Sylvère, netoli Saint Donat, Que. Taip pat, Tėvas Kijauskas buvo Klyvlando 
lietuvių parapijos klebonas 35 metus (1974 m. - 2009 m.), Ateitininkų Federacijos 
dvasios vadas, ir išeivijos lietuvių jėzuitų vice provincijolas, tada jis grįžo į Lietuvą ir ėjo 
įvairias pareigas Lietuvos jėzuitų provincijoje Vilniuje ir Kaune. Tėvas Kijauskas buvo 
palaidotas Petrašiūnų kapinėse spalio 3 d., Dievas jam teatlygina už jo atliktą misiją.   
 
                                                             ******                            
 
Šv. Kazimiero Parapija kviečia visus į Grybų Pietus sekmadienį spalio 29 d. po 12 val. 
Šv. Mišių, 35 dol., rezervuokite savo vietas skambinant Alice Skrupskis 514-257-6761. 
Taip pat Šv. Elzbietos Draugija kviečia visus į metinę šventę Šv. Kazimiero Parapijoje 
sekmadienį lapkričio 12 d. po 12 val. Šv. Mišių, svečiams 30 dol. (įskaitant vyną), 
narėms veltui, rezervuokite savo vietas iki lapkričio 5 d. skambinant Vidai 
Lietuvninkaitei 514-748-7025.  
 
                                                                 
                                    Biblijos vyrai ir moterys – kryžkelėse  
               prof. Ingrida Gudauskienė STD, Tyto Alba leidykla, Vilnius 2022 m.   
                       Giesmių giesmė: santykio ilgesys, ir grumtynės dėl jo. 
                             
Kas jau kas, o Biblija erosui tikrai nedavusi „išgerti nuodų“. Tačiau ir nenupiginusi jo iki 
vartotojiškumo lygmens. Dargi daugiau – Biblija erosą išaukštinusi taip, kad prakalbusi 
apie jį tarsi apie žmogaus sparnus. Giesmių giesmė yra akivaizdus to pavyzdys. 
Įdomią ir šiuolaikiniam žmogui vertingą diskusijos apie tai panoramą, negalvojant apie 
religinius ar konfesinius rėmus (nes šie dalykai universaliai liečia kiekvieną žmogų – ne 
religiškai, ne konfesiškai, o universaliai antropologiškai), galima rasti Popiežiaus 
Benedikto XVI – vieno intelektualiausių mūsų laikų krikščionybės tyrėjų ir mąstytojų – 
enciklikoje Deus Caritas est (liet. Dievas yra Meilė).   
        


